Non dicitur creditor satisfactus eo q; in possessionem sit
missus ex contumacia debitoris. vt. ff. de fideiuss. l. ea res
a debitor. §. q; si stipulatus. r. l. nepoti. de fun. instra.
Si ordinarius comittit aliquem articulum r assignat par
tibus terminu ad docendum coram delegato: ille termi
nus intelligit finalis r pemptorius. C. de usur. r fruct. le
ga. l. ij. Et ex actitatis coram delegato pronunciat postea
ordinarius vt ibi patet. Si actor est in mora pbatio
nis reus absoluitur ab actioe. Sed si no e in mora ab
soluitur ab instantia. ff. de arbi. l. de rebus. 3 De cita
tione infantis certu est q; no pot fieri. vt. l. j. §. sufficit. d
admini. nro. Quid ergo debet facere creditor qui vult
suum consequi? Rn. adeat iudices r faciat citari contum
ctos amicos r affines infantis. vt. ff. ex qui. cau. ma. l. er
go. r curet q; sibi detur tutor. curator enim no possz da
ri ei q; no datur nisi peteri. vt. ff. de tute. l. qui habz. §. si
pupillus. Dicit Bar. q; si bona infantis essent peritu
ra vel imineret es alienu graue q; iudex ex officio possz
dare curatore liti. ff. ex qui. cau. in poss. ea. l. fulcinius. §.
vtrum. quod itell' go de consilio contumertorum pupilli r in
substitu quado no reperit turoz. Idem in furioso quado
no reperit aliquis qui velit assumere curam generalem
qd mibi equu videt. Ma ppter utilitate minoru iudex
pot sup e ex officio suo. q; d pbo tali rone. Si pot ex me
ro officio remouere ergo r decernere. ff. de magi. pu. l.
j. §. extige. vlti. rñ. Erit hic ergo casus singularis i quo
p inquisitione datur curator liti quaquam hoc sit contra
regula. insti. de curato. §. item inuiti. Itz si bonis ab
sentis dat curator ad instantia creditoru: vt. l. ab hosti
bus. ex quibus cau. ma. quare no eodem modo in ifante
quem certu e p absente haberi? Item certu e q; datur
curator vtri respectu eius qui est in vtero ergo r ifan
ti. vt. ff. de ve. i. pos. mtr. l. j. §. generaliter cu. §. sequen
tibus. Et vide. C. qui pe. tu. l. admonendi. Nulla tu lex
clare. b. d. r id doc. sup isto dubio variat i. d. §. si pupil
lus. De simpliciter tenet q; infanti no possit dari cu
rator ad lite per tex. dicit. §. si pupillus. r dicit q; reme
diu creditor e q; citent pincti r amici pupilli quos ve
risimile e ee defensores ifantem. r si defendat bene qd e:
si aut no defendat pcedat ad missionem in bonis defun
cti ad eorum veditionem. si ex contractu defuncti conueniat
pupillus. r hoc per duas. ll. ff. ex quibus cau. i. poss. ea. l.
hoc aut in princ. r. l. apud iulianu. §. si. Considera quia
si puenit ex contractu defuncti: ergo opz q; infans sit i
mixtus hereditari. vt no. in. l. si cu dote. §. transgredia
mur. ff. solu. ma. sed istud no pot esse sine tutore. vt. C. d
iure deli. l. potest. Sed ad hoc respodet quida r dicit
q; sufficit imixtio legis. xij. tabu. vt. ff. de codi. fur. l. ij. r
ibi per Ly. Sed ista so. dubia e i se r falsa in ifante ex
traneo. Sed dico q; supposito casu ifantis extranei he
reditas est iacens. r ideo dabitur curator hereditari iacen
ti. ff. de nego. gest. l. debitor. alias hereditas iacens tanq;
res inanimata no possit latitare: r sic nec pari fm decre
tu. vt. ff. de here. insti. l. siquis instituat in fi. Sed dubi
tas vtrum contra istum pcessum factuz contra curatorem
honoru: minor qui postea adijt possit integru restitui: r
videt q; no. vt. ff. de nego. gest. l. na r seruius. §. qui ne
gocia. ver. idcoq;. In ptrariu facit. ff. de mino. l. etia
r credo in integru euz restitui posse si sit ibi lesio enormis
no ex edicto de minoribus sed ex clausula generali. siq;
mibi iusta causa esse videbit r. Sz an ptra adultum
prumace possit ferri snia i spiritualib; dic q; sic. vt no.
i. c. dudum. r i. c. ad audieria. extra de ele. i. nouel. Et an
excuse q; dicit i prima ca r i ca ap. n. pcessit? dic vt. C.
de his qui. vtrindi. l. minorib;. Itz no hic tex. q; factuz
malo ordine debz reuocari. dicit lex q; eo ipso q; aliquid
sit pretermisso ordine q; sit contra ius. q; grauatuz r no
grauat r lesus r no lesus dicit ledi r pot appellari. ff. d
mun. l. cu ptoz. §. pmittit. Et ibi est tex. no. r ibi et di q;